


 

 
Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“C. GESUALDO DA VENOSA” 
POTENZA 

 
    
 
 
 Albo d'Istituto 
                                                                     
 
 
OGGETTO: proroga scadenza termini immatricolazione e re-iscrizione per i corsi base, corsi 

propedeutici, corsi I e II livello dell’ A.A. 2023/24 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Circolare di immatricolazione e re-iscrizione per i corsi base, corsi propedeutici, corsi I e 

II livello dell’A.A. 2023/24 del 19/09/2023 prot. n. 5257; 

CONSIDERATA la scadenza delle domande di immatricolazione e re-iscrizione per i corsi base, 

corsi propedeutici, corsi I e II livello dell’A.A. 2023/24 fissata per il giorno 28 Settembre 

2023 

DISPONE 

la proroga della scadenza dei termini di immatricolazione e re-iscrizione per i corsi base, corsi 

propedeutici, corsi I e II livello dell’ A.A. 2023/24  a giovedì 5 Ottobre 2023. 

  
 
 
 
                                                                                                  IL DIRETTORE 
 M° Felice CAVALIERE 
 

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere
CN = Cavaliere Felice
C = IT


